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ExxonMobil keskittää teollisuusvoiteluaineiden myyntiä Onniselle 
 
Voiteluaineita ja -rasvoja valmistava ExxonMobil tiivistää yhteistyötään eri teollisuudenaloille 
palveluja ja materiaaleja välittävän Onninen Oy:n kanssa.  
 
ExxonMobil Finland vähentää suoraa myyntiä siirtämällä syksyn aikana asiakkuuksiaan Onniselle, joka 
ottaa hoidettavakseen entistä suuremman osan voiteluainejätin suomalaiselle teollisuudelle suunnatusta 
myynnistä. 
– Tavoitteena on parantaa entisestään asiakkaiden saamaa palvelua niin, että myös voiteluaineet voi nyt 
tilata samalla kertaa ja samasta paikasta kuin monia muita tuotannossaan tarvitsemia hyödykkeitä. 
Onnisella on myös erittäin tehokas ja nopea jakelujärjestelmä, josta asiakkaat hyötyvät varmasti, kertoo 
ExxonMobil Finlandin teollisuusmyynnin johtaja Tomi Lindblad. 
 
Onninen on myynyt ExxonMobilin tuotteita jo vuodesta 2003 lähtien. Valikoimissa on monipuolinen 
valikoima voiteluöljyjä ja -rasvoja hyvin erityyppisten teollisuuslaitosten käyttöön: Mobil-tuotemerkin alla 
myytäviä tuotteita käytetään niin konepajoissa, voimalaitoksissa kuin elintarviketeollisuudessakin. 
– Voiteluaineet ja öljyt ovat yhä merkittävämpi osa tuotepalettiamme. Tarjolla on nykyisin lähes 700 
tuotetta yli sadassa eri pakkauskoossa, joista suurin osa on saatavilla suoraan Onnisen varastosta, 
kertoo johtaja Tom Grönmark Onniselta. 
 
– Yhteistyöllä Onnisen kanssa pystymme keskittymään Mobil-tuotemerkin kehittämiseen sekä uusien 
voiteluaineiden ja palveluiden lanseeraamiseen. Samalla varmistamme, että kentällä on laaja joukko 
teknisen myynnin ammattilaisia myymässä aktiivisesti voiteluaineitamme niin suurille kuin pienillekin 
teollisuusyrityksille, Lindblad jatkaa. 
ExxonMobil Finland Oy Ab on toiminut Suomessa vuodesta 1906 lähtien. Kyseessä on yhdysvaltalaiseen 
Exxon Mobil Corporationiin kuuluva suomalainen tytäryhtiö, jonka toimialaan kuuluu voiteluaineiden 
valmistus ja markkinointi sekä bitumi- ja kemikaalituotekauppa. Vuonna 2007 yrityksen liikevaihto oli 101 
miljoonaa euroa. Suomessa työntekijöitä on 102, joista suurin osa työskentelee Naantalissa ExxonMobil 
Finlandin voiteluainetehtaassa. 
 
 
Kuvateksti:  
ExxonMobil Finland ja Onninen tiivistävät yhteistyötään: jatkossa yhä 
useampi asiakas saa teollisuusvoiteluaineensa suoraan Onniselta. 
 
Lisätietoja: 
 
ExxonMobil Finland 
Tomi Lindblad , teollisuusmyyntijohtaja, Nordic 
puh. 010 408 5240 
tomi.lindblad(a)exxonmobil.com 
www.mobilindustrial.com  
 
Onninen 
Tom Grönmark, Teollisuus ja Infra -yksikön johtaja  
puh. 0204 85 5563 
tom.gronmark(a)onninen.fi 
www.onninen.fi  

http://www.mobilindustrial.com/
http://www.onninen.fi/
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ExxonMobil 
ExxonMobil Lubricants & Specialties on yhdessä sisaryhtiöidensä kanssa maailman johtava voiteluaineiden 
perusöljyjen tuottaja sekä voiteluaineiden myyjä eri tuotemerkkiensä – ExxonMobil, Exxon, Esso ja Mobil – kautta. 
Näihin kuuluu myös maailman johtava synteettinen moottoriöljy Mobil 1. ExxonMobil tuottaa voiteluaineita, 
erikoistuotteita ja voiteluteknisiä palveluita maailmanlaajuisesti lähes 200 maassa. ExxonMobil-nimeä käytetään 
tarkoituksenmukaisesti kun viitataan koko yhtymään tai johonkin sen tytäryhtiöistä. 
 
ExxonMobil, Exxon, Esso, Mobil ja Mobil 1 ovat ExxonMobil Corporationin tai sen tytäryhtiöiden rekisteröityjä 
tuotemerkkejä.  
 
Onninen
Onninen tarjoaa kattavaa materiaalipalvelua urakoitsijoille, teollisuudelle, julkisille organisaatioille ja teknisten 
tuotteiden jälleenmyyjille. Olemme alalla vuodesta 1913 toiminut perheyhtiö. Työllistämme Suomen, Ruotsin, 
Norjan, Puolan, Venäjän ja Baltian toiminnoissamme yhteensä 3300 henkilöä. Vuonna 2007 liikevaihtomme oli 1,7 
miljardia euroa. 
 
 

 


